Ф 3Учетный номер № _____________

Руководителю образовательной организации

МКОУ «Новополтавская сш имени А.Г. Кораблева»
Старополтавского  района Волгоградской области
 С.А. Мишура

(ФИО руководителя)

от

(ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

,
зарегистрированного по адресу:

(индекс, адрес полностью)

,
фактически проживающего по адресу:

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (фамилия, имя, отчество)

дата рождения

Место рождения ребенка

Место жительства ребенка

Ф.И.О. матери

Ф.И.О. отца

Адрес места жительства родителей (законных представителей)

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

	С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения,  правилами обработки персональных данных об обучающихся, ведущейся в школе, ознакомлен (а).

	ФИО

	«___»

	20  __ г.

Подпись родителей (законных представителей):